
UCHWAŁA NR XLVII/336/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/230/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 18 listopada 2016 r.
w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi szkół i przedszkoli, dla których Gmina Sławno jest organem 

prowadzącym

Na podstawie art. 10a pkt 1 i 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 10 ust. 2 i art 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/230/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie zorganizowania 
wspólnej obsługi szkół i przedszkoli, dla których Gmina Sławno jest organem prowadzącym, w § 1 w ust. 3 pkt 4 i 
5 otrzymują brzmienie: 

„4) Szkoła Podstawowa w Sławsku,

5) Szkoła Podstawowa we Wrześnicy,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: F1186564-8B9E-4FCD-BD87-CFEBCECD2A1C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) z dnia z dniem 1 września 2017 r. zespół publicznych szkół, w
skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum,
staje się ośmioletnią szkołą podstawową.

W związku z przekształceniem Zespołu Szkół w Sławsku i Zespołu Szkół we Wrześnicy, odpowiednio w
Szkołę Podstawową w Sławsku oraz w Szkołę Podstawową we Wrześnicy, konieczna jest zmiana uchwały Nr
XXX/230/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi
szkół i przedszkoli, dla których Gmina Sławno jest organem prowadzącym.

Id: F1186564-8B9E-4FCD-BD87-CFEBCECD2A1C. Uchwalony Strona 1




